
ZARZĄDZENIE NR 65/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz § 11 uchwały Nr LV/422/22 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 61 688,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

61 688,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 61 688,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

51 688,00 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10 000,00 zł, zgodnie z Tabelą 

Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 99 368 479,67 zł, 

w tym dochodów bieżących 79 535 630,67 zł i dochodów majątkowych 19 832 849,00 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 111 963 812,31 zł, w tym wydatków bieżących 85 571 999,38 zł 

i wydatków majątkowych 26 391 812,93 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D73BEA-AA59-41C2-A9D4-18CE65964456. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 16.05.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 016 203,00 61 688,00 2 077 891,00

85395 Pozostała działalność 750 709,00 61 688,00 812 397,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

476 305,00 61 688,00 537 993,00

Razem: 99 306 791,67 61 688,00 99 368 479,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D73BEA-AA59-41C2-A9D4-18CE65964456. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 65/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 16.05.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 381 887,00 0,00 381 887,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 887,00 0,00 31 887,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 082,25 2 082,25

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 367,75 367,75

4307 Zakup usług pozostałych 16 700,00 -2 082,25 14 617,75

4309 Zakup usług pozostałych 3 324,00 -367,75 2 956,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 502 599,00 0,00 1 502 599,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311 599,00 9 718,40 321 317,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 709,60 1 419,20 2 128,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 149,60 8 299,20 12 448,80

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 5 000,00 6 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 191 000,00 -9 718,40 1 181 281,60

4300 Zakup usług pozostałych 334 000,00 -9 718,40 324 281,60

750 Administracja publiczna 9 424 822,17 0,00 9 424 822,17

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 3 000,00 11 500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 428 864,70 0,00 4 428 864,70

75495 Pozostała działalność 2 872 572,70 0,00 2 872 572,70

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 788,06 1 693,10 5 481,16

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 887,90 -1 693,10 25 194,80

801 Oświata i wychowanie 34 094 014,81 0,00 34 094 014,81

80101 Szkoły podstawowe 17 900 606,21 0,00 17 900 606,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 750,00 -30 000,00 272 750,00

4260 Zakup energii 849 371,00 3 000,00 852 371,00

4270 Zakup usług remontowych 54 725,00 27 000,00 81 725,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 276 249,00 0,00 276 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -12 000,00 31 000,00

4260 Zakup energii 8 614,00 2 000,00 10 614,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D73BEA-AA59-41C2-A9D4-18CE65964456. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 1 155,00 10 000,00 11 155,00

80107 Świetlice szkolne 1 280 003,91 0,00 1 280 003,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 193,00 -8 000,00 53 193,00

4260 Zakup energii 135 100,00 1 500,00 136 600,00

4270 Zakup usług remontowych 9 235,00 6 500,00 15 735,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 285 581,00 0,00 2 285 581,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 035,00 -8 000,00 61 035,00

4260 Zakup energii 65 814,00 1 500,00 67 314,00

4270 Zakup usług remontowych 13 155,00 6 500,00 19 655,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

687 893,00 -20 110,00 667 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 910,00 -1 800,00 83 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 310,00 -310,00 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00 20 000,00 20 480,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 405 193,00 -59 000,00 346 193,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 164 980,00 20 110,00 1 185 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00 1 800,00 161 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 486,00 310,00 23 796,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 500,00 3 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 920 994,69 17 500,00 938 494,69

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 731 096,00 61 688,00 2 792 784,00

85395 Pozostała działalność 1 459 609,00 61 688,00 1 521 297,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

421 528,00 61 688,00 483 216,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

47 017,43 -54,68 46 962,75

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

812,03 45,67 857,70

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159,73 9,01 168,74

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 001 930,72 0,00 19 001 930,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 779 429,00 0,00 5 779 429,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D73BEA-AA59-41C2-A9D4-18CE65964456. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 531 000,00 -10 000,00 5 521 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 929 088,66 0,00 929 088,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 854,58 -15 000,00 124 854,58

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 594 234,08 -5 000,00 589 234,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 10 000,00 160 000,00

Razem: 111 902 124,31 61 688,00 111 963 812,31

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D73BEA-AA59-41C2-A9D4-18CE65964456. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

